工程焊协[2018]018号

关于召开第十四届全国工程建设系统职业技能竞赛

预备会议通知

各相关单位：

由中国工程建设焊接协会和中国就业培训技术指导中心联合举办

的全国工程建设系统职业技能竞赛（以下简称“竞赛”），在社会各界的

大力支持与参与下，已经成功举办了十三届，一大批焊接及相关职业的

一线工人通过竞赛成长为全国劳动模范、行业技术带头人、技能大师等。

竞赛推动了焊接行业的技术进步，增强了各行业之间的技术交流，为我

国经济建设快速发展发挥了积极作用。

“2018 年中国技能大赛——第十四届全国工程建设系统职业技能

竞赛”作为人力资源社会保障部 2018 年中国技能大赛的内容之一，为

适应行业发展，满足行业对知识型、技能型、创新型劳动者的需求，本

届竞赛设置了焊工、无损检测员、焊接设备操作工（焊接机器人）三个

工种。为确保竞赛顺利举办，使竞赛内容更好地贴近企业生产实际，定

于 2018 年 7 月 4 日～6 日在甘肃省嘉峪关市召开“2018 年中国技能大

赛——第十四届全国工程建设系统职业技能竞赛预备会”，对竞赛的相

关事宜进行沟通和研讨。会议事宜通知如下：

一、会议时间

中国工程建设焊接协会

2

2018 年 7 月 4日——6日

2018 年 7 月 4日全天报到，6日下午返程。

二、会议及住宿地点

地点：甘肃省嘉峪关市酒钢宾馆

地址：嘉峪关市雄关西路 2号

三、参会人员

（一）第十四届全国工程建设系统职业技能竞赛组织委员会领导；

（二）各省市人力资源和社会保障厅（局）代表；

（三）各行业、集团公司代表；

（四）国家级焊接、无损检测员裁判员；

（五）焊机、焊材厂家的代表；

（六）承办单位代表。

四、会议内容

（一）讨论第十四届全国工程建设系统职业技能竞赛工作文件；

（二）考察竞赛现场；

（三）高新技术交流活动。

五、费用

（一）住宿费：400 元/天·间，含双早。

（二）竞赛组织委员会领导：不缴纳会议费，住宿及交通费用自理。

（三）其他与会代表：会议费 1000元/人，不支持 POS 机刷卡，可

提前汇款或现场缴纳现金，食宿统一安排，住宿及交通费用自理。

六、有关事项

（一）请参会人员于 2018 年 6 月 25 日前将参会回执（附件 1）发

3

送至中国工程建设焊接协会秘书处。

协会秘书处联系方式：

徐  娅   13146862956   010-82227314

侯  敏   18610674936   010-62278386（兼传真）

周云芳   13810305349   010-82227314

邮  箱：cecwa@cecwa.org.cn

（二）付款方式

会议报到时收缴会议费仅为现金方式，需要在会议报到当天领取发

票或持公务卡参加会议的代表，请您于 6 月 25 日前将会议费汇入指定

账号，并将汇款单及发票开具信息单（附件 2）以传真或邮件方式告知

甘肃钢铁职业技术学院。

单位名称：甘肃钢铁职业技术学院

开 户 行：甘肃嘉峪关市中国工商银行新华南路支行

账    号：2702030209200017524

联 系 人：袁建敦

电    话：0937-5971303   13909479196

传    真：0937-5971303（请注明“第十四届预备会会议费”）

E_mail：  568264248@qq.com（请注明“第十四届预备会会议费”）

（二）接站事宜

1、7 月 4 日报到当日需接站的代表请务必于 6 月 27 日前告知到达

嘉峪关的航班或车次，会务组根据提交的航班或车次到达时间安排集中

接站，并请您出站后注意“第十四届全国工程建设系统职业技能竞赛预

4

备会议”的接站牌。其他时间请自行前往酒钢宾馆。酒钢宾馆乘车线路

见附件 3。

2、7 月 6日会议结束后，会务组将根据前期会议代表提报的返程航

班和车次信息集中安排送站。确因各种原因无法送站的请谅解并自行前

往机场或车站。

3.会务组接站联系人：王海峰  13993779862

李国善  13993768223

附件 1  参会回执

附件 2  发票开具信息单

附件 3  酒钢宾馆乘车线路

中国工程建设焊接协会

2018 年 5 月 20日

附件 1

会 议 回 执

单位名称

通讯地址

姓名
性
别

民
族

部门 职务 手机 邮箱
到达 返程

预定房间
情况

日期及时间
车次/
航班

车站/机场 日期及时间
车次/
航班

车站/机场
单
住

合
住

住宿时间
计划入住时间：6月      日      计划退房时间：6月      日

是否可以接受调整合住  □是  □否

说明：

1、 请参会代表认真填写回执以便会务组安排食宿。

2、 请将回执于 6月 25日前发送至 cecwa@cecwa.org.cn。

3、 联系人：徐娅 13146862956；侯敏 18610674936；周云芳 13810305349。

附件 2

发票开具信息单

纳税人名称：

纳税人识别号：

银行名称：

账    号：

地    址：

联系电话：

邮寄地址：

联 系 人：                     手机：

发票类别：□增值税专用票      □增值税普通发票

发票内容：会议费

说明：

4、 请参会代表认真填写发票开具信息单，以便准确开具发票并及时邮寄。

5、 请汇款后及时将信息单发送至 568264248@qq.com（请注明“第十四届预备会会议费”）。

6、 联系人：袁建敦 0937-5971303   13909479196。

附件 3

甘肃省嘉峪关市酒钢宾馆位置及乘车线路

一、酒钢宾馆地址及联系电话：

地址：嘉峪关市雄关西路 2号（雄关西路与胜利北路交叉口）

前台电话：0937-6201777

二、酒钢宾馆乘车线路：

1、机场——酒钢宾馆：

（1）出租车：

车程约为 15.4公里，用时需 23-25分钟左右，价格 25 元左右。

（2）机场大巴

随机场安排时间乘坐大巴告知司机师傅至酒钢宾馆即可。

2、嘉峪关火车站——酒钢宾馆：

（1）出租车：

车程约为 5.4公里，用时需 13-15分钟左右，价格为 10 元左右。

（2）公交：

抵达嘉峪关市火车站后，从出站口步行约 320米，在火车站（站点）

乘坐 1路公交车，途经 16站，到达电信局站（站点）下车，下车向西步

行 230米即到。车程约为 5.2公里，用时需 30分钟左右，价格 1元。

3、火车南站——酒钢宾馆：

（1）出租车：

车程约为 12.3公里，用时 25分钟左右，价格 20元左右。

（2）公交：

8

抵达嘉峪关市火车南站后，从出站口步行约 270米，在火车南站（站

点）乘坐 10路公交车，途经 18站，到达酒钢宾馆站（站点）下车，步行

10米即到。车程约为 13.4公里，用时需 50分钟左右，价格 1元。